[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июня  2012 г.                                с. Ивановское                                             № 33-р

О создании комиссии для обследования напорного водовода село Ивановское – село Веселое литер ВС в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В целях оценки технического состояния и определения протяженности необходимой для замены трубы напорного водовода село Ивановское – село Веселое литер ВС в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Создать комиссию для обследования напорного водовода  в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Комиссии в срок до 01 июля 2012 года провести обследование напорного водовода села Ивановское – село Веселое  Кочубеевского района Ставропольского края, составить акт и направить его на утверждение главе Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края 	                                                                   А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 14 июня 2012 года № 33-р

Состав комиссии для обследования технического состояния напорного водовода  село Ивановское – село Веселое литер ВС

	Солдатов Анатолий Иванович
	глава  муниципального образования Ивановского сельсовета, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Мяленко Сергей Викторович
	Уполномоченный представитель главы администрации Ивановского сельсовета;

	Череватый Игорь Юрьевич
	Специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета;

	Фисенко Наталья Владимировна
	Секретарь Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета

	Кочубеев Николай Иванович
	Заместитель председателя. депутат округа № 2 Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсвета,

	Якимов Виталий Юрьевич
	Начальник  Ивановского РЭУ МУП  ЖКХ «Кочубеевское»

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                           З.В. Гальцева